
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Формат A4

Со
гл

ас
ов

ан
о

Лист

3
2013

Изм Кол.уч №докЛист Подпись Дата

1

2

3

4

L = 5.0 м

Заделка битумом и прядью концов футляра d=400 мм

Укладка полиэтиленовых труб ПЭ 100 SDR 11 250x22.7

пм

шт

пм

шт

33

6

18.0

3

Газопровод среднего давления

6

шт 11

5

шт 1

17

18

19

20

Установка контрольной трубки на врезке

Установка столбика для таблички -указателя

устройств

Укладка сигнальной ленты

шт

шт

шт

шт

пм

2

1

5

5

18

7

8 диаметром 250 мм мест 2
Рассчитывается по калькуляции 
ГРО "ПетербургГаз"

9

10

11

12

L = 5.0 м

Заделка битумом и прядью концов футляра d=400 мм

Укладка полиэтиленовых труб ПЭ 100 SDR 11 250x22.7

пм

шт

пм

шт

33

6

18.0

3

Газопровод низкого давления

14

шт 11

13

шт 1

шт 1

15

16 диаметром 250 мм мест 2
Рассчитывается по калькуляции 
ГРО "ПетербургГаз"

21 Пневматическое испытание газопровода двойным объемом пм 264по всей его длине

22 Подъем давления при испытании воздухом газопроводов 1 уч. 2низкого и среднего давления

23 Выдержка газопровода под давлением 1 уч. 2

24 Ультразвуковая дефектоскопия стык 16

25 Промывка трубопроводов м 132

26 м 132Телевизионное инспекционное обследование газопроводов
после промывки с одновременной сушкой

27 стык 2Увязка двух газопроводов среднего и низкого давления
вхолостую

Для газопроводов среднего и
низкого давления


