		Газопровод среднего давления_			
	1	Наращивани полиэтиленового футляра ПЭ 100 SDR 11 - 400x36,3 L = 5.0 м	пм	33	
	2	Заделка битумом и прядью концов футляра d=400 мм	шm	6	
	3	Установка контрольной трубки на полиэтиленовом футляре	шт	1	
	4	Укладка полиэтиленовых труб ПЭ 100 SDR 11 250x22.7	ПМ	18.0	
	5	Установка отвода сварного "Спигот" 45° ПЭ100 SDR11 250x22.7	шт	3	
	6	Установка отвода сварного "Спигот" 90° ПЭ100 SDR11 250x22.7	шт	1	
	7	Установка муфты ПЭ100 SDR11 250x22.7	шm	11	
	8	Подключение к действующему газопроводу среднего давления диаметром 250 мм	мест	2	Рассчитывается по калькуляции ГРО "ПетербургГаз"
		Газопровод низкого давления			
	9	Наращивани полиэтиленового футляра ПЭ 100 SDR 11 - 400x36,3 L = 5.0 м	пм	33	
	10	Заделка битумом и прядью концов футляра d=400 мм	шт	6	
	11	Установка контрольной трубки на полиэтиленовом футляре	шт	1	
	12	Укладка полиэтиленовых труб ПЭ 100 SDR 11 250x22.7	ПМ	18.0	
	13	Установка отвода сварного "Спигот" 45° ПЭ100 SDR11 250x22.7	шт	3	
\top	14	Установка отвода сварного "Спигот" 90° ПЭ100 SDR11 250x22.7	шт	1	
\bot	15	Установка муфты ПЭ100 SDR11 250x22.7	шm	11	
	16	Подключение к действующему газопроводу низкого давления диаметром 250 мм	мест	2	Рассчитывается по калькуляции ГРО "ПетербургГаз"
+	_				
	17	Установка контрольной трубки на врезке	шт	2	
	18	Установка столбика для таблички -указателя	шm	5	
	19	Установка таблички-указателя расположения подземных сетевых устройств	шт	5	
	20	Укладка сигнальной ленты	пм	18	
	21	Пневматическое испытание газопровода двойным объемом по всей его длине	пм	264	Для газопроводов среднего и низкого давления
	22	Подъем давления при испытании воздухом газопроводов низкого и среднего давления	1 уч.	2	
	23	Выдержка газопровода под давлением	1 уч.	2	
	24	Ультразвуковая дефектоскопия Промывка трубопроводов Телевизионное инспекционное обследование газопроводов после промывки с одновременной сушкой Увязка двух газопроводов среднего и низкого давления вхолостую		16	
	25			132	
	26			132	
	27			2	
T					
. I	1				
2					Лист
:	Изм	2013 Кол.уч Лист №док Подпись Дата			Лист

Согласовано

Инв. № подл.